2024 年浙江省医学会儿科学术大会

征文通知
浙医会学术活动函〔2024〕25 号

浙江省医学会儿科学分会将于 2024 年 6 月 6 日 -8 日在

浙江省温州市召开“2024 年浙江省医学会儿科学术大会”。大

会将秉承以往学术年会的成功经验，以临床儿科学为基础，传

播最新医学新理论、新技术和新进展。大会将邀请国内著名儿

科学专家展望儿科学的发展前景，评述当前本领域的重大进

展，探讨目前的热点和难点，为与会者提供儿科领域的最新国

际新动向。本次会议将是一个集基础教育、经验交流和学科前

沿进展为一体的综合性学术平台，欢迎踊跃投稿并积极参加。

现将有关事项通知如下 ：

一、征文内容

1、儿科各系统疾病的基础和临床研究 ；

2、儿科疾病诊疗新技术及新进展 ；

3、儿科少见、罕见疾病个例报告 ；

4、儿科学研究生科研论文。

二、征文要求

论著、病例报告、经验交流等，论文应具有科学性、先进性、

实用性，要求 2024 年 3 月之前尚未在公开杂志上发表的。请

通过网上投稿的方式，提供 500-800 字的摘要（按结构式摘

要书写 ：文题、作者单位及邮编、姓名、目的、方法、结果、

结论，请不要附图表 ；word 格式，小四号字，1.5 倍行距）

三、投稿方式 ：

请登录“2024 年浙江省医学会儿科学术大会”会议官网

https://zjek2024.sciconf.cn 进行投稿

截稿日期 ：2024 年 5 月 20 日

四、联系人 ：

浙江大学医学院附属儿童医院

吴蔚  wuwei120@zju.edu.cn

五、其他

1、敬请浙江省医学会儿科学分会各位委员及青年委员在

本单位、本地区积极组织投稿和人员参会

2、会议详情请关注（2024 年浙江省医学会儿科学术大会）

https://zjek2024.sciconf.cn

				    浙江省医学会

				    2024 年 2 月 27 日